MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 410, DE 7 DE JUNHO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e com

fundamento na Portaria PGR/MPF nº 452, de 24 de junho de 2015, resolve:

Designar o Subprocurador-Geral  da República CARLOS ALBERTO CARVALHO

DE VILHENA COELHO para, sem prejuízo de suas atribuições, substituir o Procurador-Geral da

República na audiência  de instrução da Ação Penal  nº  825,  em curso no Superior  Tribunal  de

Justiça, no dia 8 de junho de 2016.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 8 jun. 2016. Seção 2, p. 80.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/34048/PT_PGR_MPF_2015_452.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86329/DOU2_20160608.pdf